2020年 4月 7 日

お取引先各位

株式会社コーナン・メディカル

新型コロナウイルス（COVID-19）感染症への対応について

新型コロナウイルス感染症(COVID-19)に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに

心よりお見舞い申し上げます。

弊社では、お客様や取引先様、社員の安全および健康の確保を最優先とし、次の通り、

政府見解ならびに各自治体からの外出自粛等の要請に従い感染拡大の防止に努めており

ます。

コーナン・メディカルの取り組み

1. 勤務形態

・ 原則、在宅勤務

・ 出勤社員に対する「公共交通機関不使用」及び「時差出勤」の推奨

2. 就業ポリシー

・ 手洗い、うがい、咳エチケットの徹底

・ 手指消毒液を社内複数個所に設置 （出張・外出する社員は手指消毒液を携行）

・ 社員全員の日々の体調確認の徹底

・ 風邪症状等が出た場合は、自宅待機および各自治体相談窓口への確認の徹底

・ 不要不急の国内外出張の中止または延期

・ 不要不急の来客・訪問の中止または延期

3. 三密（密閉、密集、密接）を避けるための対策

・ リモートでの会議実施の徹底

・ 職場の定期的な換気の徹底

状況の変化に応じて適宜見直す可能性もございます。

今後もお客さまへのサポートを続けるため、できる限りの対策を続けてまいりますが、

国・地域によっては、製品の供給・サービスの提供に時間が掛かる場合があり、ご不便を

お掛けすることもあるかと存じます。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以 上